
Comune  di  Antrodoco
Provincia di  Rieti

P

Guerrieri Alberto Sindaco

Roscetti Emanuele Assessore P

P

PARTECIPA ALLA SEDUTA IL SEGRETARIO COMUNALEo
IL SEGRETARIO COMUNALE  DOTT. LINO MASSIMI CONSTATATO IL NUMEROo
LEGALE DEGLI INTERVENUTI ,
ASSUME LA PRESIDENZA Ing. Alberto Guerrieri    NELLA  QUALITA’ DI  Sindaco EDo
INVITA LA GIUNTA MUNICIPALE ALLA DISCUSSIONE DELL’OGGETTO SU RIFERITO.

     LA GIUNTA COMUNALE

CON VOTI UNANIMI E FAVOREVOLI, PALESEMENTE ESPRESSI

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione che allegata alla presente neforma parte integrante e sostanziale e
che qui si intende riportare;

Di recepire il parere/i di cui all’art. 49 del T.U. 267/2000 allegato alla proposta di deliberazione che unito
alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, stante l’urgenza , ai sensi dell’art. 134, comma 3, del
D.lgs 18/08/2000 n. 267;

COPIA DELIBERAZIONE
DI GIUNTA MUNICIPALE

n° 134 del 14-12-2020

OGGETTO: PROROGA TECNICA DIRETTORE ARTISTICO TEATRO
SANT'AGOSTINO

Cianca Ernestina Ass.Vice sindaco

L’ANNO  duemilaventi IL GIORNO  quattordici DEL MESE DI dicembre ALLE ORE 13:15 E
SEGUENTI   NELLA RESIDENZA MUNICIPALE IN SEGUITO A CONVOCAZIONE DISPOSTA NEI
MODI DI LEGGE , SI E’ RIUNITA LA GIUNTA MUNICIPALE NELLE PERSONE DEI SIGNORI:



PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA
N.136  DEL 14-12-2020

Oggetto: PROROGA TECNICA DIRETTORE ARTISTICO TEATRO
SANT'AGOSTINO

RICHIAMATA la deliberazione n. 6 del 03.03.2017 recante quale oggetto: Regolamento gestione

Teatro Sant’Agostino;

RICHIAMATA la deliberazione n. 36 del 22.03.2017 recante quale oggetto: “Approvazione avviso

nomina direttore artistico Teatro Sant’Agostino”;

RICHIAMATO il decreto n. 11/2017 di nomina di Direttore Artistico Teatro Sant’Agostino di

Antrodoco nella persona di Giuseppe Grassi, nato a L’Aquila il 07.07.1972;

RICHIAMATA la deliberazione n. 53 del 04.05.2020 recante quale oggetto: “Proroga tecnica – nomina

Direttore artistico Teatro Sant’Agostino” a seguito della presa d’atto dei vari DPCM  e D.L. afferenti la

c.d. emergenza sanitaria COVID-19;

CONSIDERATO che ad oggi l’emergenza sanitaria COVID-19 persiste;

RITENUTO che si rende necessario procedere ad una ulteriore PROROGA TECNICA del Direttore

Artistico Teatro Sant’Agostino di Antrodoco nella persona  di Giuseppe Grassi, nato a L’Aquila il

07.07.1972 per permettere allo stesso di realizzare quelle attività sospese a causa dell’emergenza

sanitaria COVID-19;

VISTA la nota protocollata al n. 9614 del 02.12.2020 con la quale il Direttore del Teatro Sant’Agostino

comunica la sua disponibilità a proseguire il suddetto incarico alle medesime condizioni;

CONSIDERATO che l’Amministrazione intende prorogare il suddetto incarico fino alla scadenza del

proprio mandato amministrativo;

 VISTO il D. Lgs. N° 267 del 18 agosto 2000;

con voti unanimi
D E L I B E R A

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

Procedere ad una PROROGA TECNICA del Direttore Artistico Teatro Sant’Agostino di Antrodoco1.

nella persona di Giuseppe Grassi, nato a L’Aquila il 07.07.1972, fino alla scadenza del proprio

mandato amministrativo;

Di incaricare il responsabile del servizio  agli atti consequenziali;2.

Di pubblicare copia del presente atto ai sensi  della vigente normativa;3.

Di trasmettere copia del presente atto ai capigruppo consiliari;4.

Di dichiarare la presente delibera , a seguito di separata ed unanime votazione, immediatamente5.

eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4 del T.U. n. 267/00 sull’ordinamento degli Enti Locali

DELIBERA DI GIUNTA n.134 del 14-12-2020 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



DELIBERA DI GIUNTA n.134 del 14-12-2020 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO



REGOLARITA’ TECNICA
Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere  in ordine alla regolarità tecnica attestante
la regolarità e la  correttezza dell’ azione  amministrativa, ai sensi dell’ art. 49 – comma 1 e art.147
bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Fabrizio Chiaretti

DELIBERA DI GIUNTA n.134 del 14-12-2020 - Pag. 4- COMUNE DI ANTRODOCO



IL Sindaco IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Ing. Alberto Guerrieri F.to DOTT. LINO MASSIMI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on-line di questo Comune
per 15 giorni consecutivi a partire dal 16-12-2020 e contestualmente trasmesso in elenco ai
capigruppo consiliari ,con prot. n. 10002 del 16-12-2020.

ALBO PRET. N°  859 Lì  16-12-2020

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT. LINO MASSIMI

La presente copia è conforme all’originale e si rilascia per uso Amministrativo e d’ufficio.

Il 16-12-2020 IL SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. LINO MASSIMI

ESECUTIVITA’
La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione né
divenuta esecutiva il
ai sensi dell’ art. 134, comma 3, del D.Lgs. 18.08.2000 n 267

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. DOTT. LINO MASSIMI

DELIBERA DI GIUNTA n.134 del 14-12-2020 - Pag. 5- COMUNE DI ANTRODOCO


